Data_Inicio
30/11/2019
22/02/2020
07/03/2020
30/04/2020
03/05/2020
16/05/2020
06/06/2020
28/06/2020
11/07/2020

A designar

Data_Fim
30/11/2019
22/02/2020
07/03/2020
30/04/2020
03/05/2020
16/05/2020

06/06/2020
28/06/2020

11/07/2020

CAMPEONATO REGIONAL DE ENSINO - ALENTEJO 2019/2020

Tipo_Concurso
Jornada do Campeonato Regional Ensino - Alentejo
Jornada do Campeonato Regional Ensino - Alentejo
Jornada do Campeonato Regional Ensino - Alentejo
Jornada do Campeonato Regional Ensino - Alentejo
Jornada do Campeonato Regional Ensino - Alentejo
Jornada do Campeonato Regional Ensino - Alentejo
Jornada do Campeonato Regional Ensino - Alentejo
Jornada do Campeonato Regional Ensino - Alentejo
Jornada do Campeonato Regional Ensino - Alentejo

Final do Campeonato Regional Ensino - Alentejo

Localidade
Serpa
Santo André
Alqueva
Beja
Montemor-o-Novo
Santo André
Reguengos de Monsaraz
Montemor-o-Novo
Alqueva

A designar

Organizacao
ESCOLA PROF. DESENV. RURAL DE SERPA
CENTRO EQUESTRE SANTO ANDRE
CENTRO EQ. HERDADE DO OUTEIRO
EQUIEVENTS, Lda
CENTRO HIPICO D'DUARTE
CENTRO EQUESTRE SANTO ANDRE
EQUIREGUENGOS - ESCOLA DE EQUITACAO
CENTRO HIPICO D'DUARTE
CENTRO EQ. HERDADE DO OUTEIRO

A designar

Indoor
Cancelado
Outdoor
Outdoor
CANCELADO COVID
CANCELADO COVID
CANCELADO COVID

CANCELADO COVID
ACRESCENTADO

Outdoor
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